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اقتصادی

 آغاز خرید تضمینی گندم در استان
با خریــد تضمینی نزدیک به 10 تن گنــدم مازاد بر 
نیاز کشاورزان شهرســتان های گناباد و بجستان، 
عملیات خرید تضمینی این محصول استرتژیک در 

استان آغاز شد.
به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل غلــه و خدمات 
بازرگانــی اســتان، وحیدرضا فریدونــی گفت: خرید 
تضمینی گندم از شهرستان های گناباد و بجستان با 
خرید 10 تن گندم مازاد بر نیاز کشــاورزان آغاز شده 
اســت.مدیرکل غلــه و خدمــات بازرگانــی اســتان 
گفت: در ســال جاری 55 مرکز و کمیسیون خرید 
در اســتان برای خرید محصول گندم کاران استان 
اقدام خواهند کرد که با توجه بــه آغاز این عملیات 
اقتصادی از شهرستان های جنوبی استان در حال 
حاضر مراکز خریــد در ایــن منطقه فعال شــده و با 
گسترده شدن عملیات خرید در سایر شهرستان ها، 
دیگر مراکز، کمیسیون ها و انبارهای مباشر خرید 

به خدمات رسانی به کشاورزان خواهند پرداخت.
فریدونی قیمت پایه خرید تضمینی گندم را در سال 
جاری با افزایش 17 درصدی نسبت به قیمت خرید 
سال گذشــته، 175 هزار ریال اعلام کرد و افزود: 
این قیمت بــا احتســاب 4 درصد افت مفیــد و یک 

درصد افت غیرمفید خواهد بود.
وی با بیــان ایــن کــه امیدواریم در ســال جــاری با 
مشــارکت بالای کشــاورزان گام مهمــی در جهت 
تحقق شعار سال با عنوان »جهش تولید با مشارکت 
مردم« برداشته شود، افزود : پیش بینی می شود از 
مجموع  178 هزار و 600 هکتار سطح زیر کشت 
بیش از 430 هزار تن گندم بــه صورت تضمینی از 

کشاورزان خریداری و ذخیره سازی شود.
فریدونی در خصوص تمهیدات اندیشیده شده در 
حوزه کنتــرل کیفیت گنــدم ها نیز گفت: امســال 
محموله های گندم بــا 2 درصد ســن زدگی بدون 
کسر بها، تا 4 درصد سن زدگی با 250 ریال کاهش 
و بیش از 4 درصد سن زدگی با 1000 ریال کاهش 

قیمت در ازای هرکیلو گندم مواجه خواهد شد.
وی افزود: امســال در راســتای حمایــت از تولید و 
دسترنج کشــاورزان از الک 2در 2 میلی متری در 
آزمایشگاه های مراکز خرید استفاده خواهد شد که 
این خود باعث کاهش میزان افت در محموله های 

گندم می شود.
فریدونی ثبت مشــخصات کشــاورزان در ســامانه 
پهنه بنــدی ســازمان جهاد کشــاورزی، بــه همراه 
داشــتن کپی مدارک شناســایی و تاییدیه حساب 
بانک کشاورزی را از مهم ترین الزامات روند خرید 

تضمینی در مراکز خرید برای کشاورزان برشمرد.

هانیه غلامی - چای را برایمان در اســتکان های 

کوچــک بــا نعلبکــی آوردنــد. می تــوان گفــت 
میزبــان تقریبــا بــدون تأخیــر آمــد. نشســت و 
مهمانانــش را دعوت به ســخن گفتــن کرد. در 
واپســین روزهای دهه کرامــت، در ایام منتهی 
به ولادت مســعود سلطان خراســان، امام علی 
بن موسی الرضا)ع(، جمعی از روزنامه نگاران 
و خبرنــگاران رســانه هــای خراســان، قدس و 
شهرآرا با نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 
دیدار کردند. آیت ا... علم الهدی در این نشست 
گفت: مشــهد یک شــهر زیارتی اســت، شهری 
که ســالانه حــدود 32 میلیــون زائــر داخلی و 
8 میلیون زائر و مســافر خارجی دارد. مســلما 
امکانــات نمی تواند پاســخ گــوی همــه نیازها 
باشــد، نمی شــود برنامــه ای را که مثــلا برای 
اســتان ایلام طراحی شده اســت، در خراسان 

رضوی و مشهد پیاده کرد.
همزمان با دهه کرامــت و در آســتانه تولد امام 
مهربانی ها، جمعی از اهالی رسانه های مکتوب 
اســتان از جمله جمعی از خبرنگاران، مدیران 
مســئول و ســردبیران روزنامه های خراســان، 
قــدس و شــهرآرا، مدیــرکل فرهنــگ و ارشــاد 
اسلامی اســتان، رئیس و اعضای هیئت مدیره 
خانه مطبوعات و مسئول بســیج رسانه استان 
مهمان آیت ا... علم الهدی، امام جمعه مشــهد 
و نماینده ولی فقیه در اســتان بودند. نشست، 
صمیمی و فارغ از تکلّفات مرســوم بود. میزبان 
بــا حوصله و در ســکوت به ســخنان نمایندگان 
هر رســانه توجه کرد. خبرنگاران از مشــکلات 
زیرســاختی شــهر گفتنــد. از پاســخگو نبودن 
بعضی مسئولان استانی و شهری انتقاد کردند 
و از مســئولانی گفتند که در شــرایط حســاس 
با در نظر گرفتن افــکار عمومــی و اولویت ها با 
اظهارنظرهــای غیرکارشناســی باعــث ایجاد 
التهاب و خشم در جامعه می شوند. همچنین، 
پیشــنهاد دادند دفتر نمایندگی ولــی فقیه در 
اســتان از مشورت مشــاوران رســانه ای بیشتر 

بهره مند شــود و در نهایت از مشــکلات صنفی 
گفتند.

مشهد باید در سطح ملی برنامه ای 	 
مخصوص داشته باشد

آیت ا... علم الهــدی با تبریک میــلاد امام رضا 
)ع( از دیدار با اصحاب رســانه ابراز خرســندی 
کرد و با اشــاره به ناکافی بودن زیرساخت های 
موجود در مشــهد با توجه به شــرایط آن گفت: 
مشهد یک شهر زیارتی است، شهری که سالانه 
حدود 32 میلیون زائر داخلی و 8 میلیون زائر 
و مسافر خارجی دارد، مسلما نمی تواند پاسخ 
گوی همه نیازها باشد. وی با بیان این که نباید 
نگاه به اســتان و شــهر مقدس مشــهد همچون 
سایر شهرها و استان ها باشد، افزود: نمی شود 
برنامه ای را که برای استان ایلام طراحی شده 
است، در خراسان رضوی و مشــهد پیاده کرد. 
مشــهد علاوه بر یک شــهر زیارتی که در بیشتر 
طــول ســال دارای پیک هــای زیارتی اســت و 
ســالانه حدود 40 میلیون زائر دارد، یک شــهر 
مرزی اســت و باید از جهات مختلف زیرساخت 
های شــهری، انتظامی و امنیتــی و خدماتی به 
آن توجه شود.تحقق این هدف در گرو توجهات 
ملی و سرمایه گذاری متمرکز حکومتی است. 
این را شما اهالی رسانه باید در سطح کشوری 

مطالبه کنید.

تمام سال در مشهد پیک زیارتی وجود 	 
دارد

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به شرکت 
ســالانه 2 میلیون نفر در حج گفت: عربســتان 
در آن زمان، همــه امکاناتش را در مدینه و مکه 
به کار می گیــرد در حالی که بیشــتر زائران از 
کشــور خودش هســتند ولی در مشــهد چنین 
نیســت چون زیــارت در طــول ســال و دفعات 
مختلف انجام می شود. در پیک تعطیلات عید 
5 میلیون نفر و در مناســبتی دیگــر 7 میلیون 

نفــر به مشــهد می آیند. بــرای مثال بر اســاس 
گزارشــی کــه بیمارســتان ها داده انــد در یک 
سال بیمارستان های مشهد به 30 میلیون نفر 
خدمات داده اند که بیمه آن ها مربوط به مشهد 
نبــوده اســت. امکانــات خدمــات پزشــکی در 
مشهد برای شــهروندان مشهد کافی است اما 
نمی شــود زائری را که بــرای دریافت خدمات 
مراجعــه کــرده اســت، نادیــده گرفــت و به او 

خدمت رسانی نکرد.

مسئولان کشوری، مشهد را در اولویت 	 
کاری قرار نمی دهند

امام جمعه مشــهد افزود: در گفت و گو با رؤسای 
جمهور، وزرا و نمایندگان مجلــس در دوره های 
مختلف ایــن موضوع هــا را مطــرح کرده ایــم. با 
شــنیدن ســخنان بنده قانع می شــوند اما بعد از 
جلسه گویا به خاطر شرایط و مشکلاتی که دارند  
این کار را در اولویت قرار نمی دهند و کاری نمی 
کنند. از ســوی دیگر مــی گویند هــر اقدامی که 
بخواهد انجام شود، باید مصوبه مجلس را داشته 
باشد. وی ادامه داد: نعمت و برکات وجود امام رضا 
)ع( در مشهد برای همه ماست اما این مسائل را هم 
دارد و ما در کنار بهره مندی از وجود مقدس امام 

رضا)ع( با این مشکلات نیز مواجه ایم.

3 رسالت آیت ا... علم الهدی در مشهد	 
آیت ا... علم الهدی گفت: بنده ســه رســالت را در 
مشهد دارم. رسالت اول، امام رضا )ع( است، حفظ 
و صیانت از هویت شهر امام هشتم )ع(، بعضی به 
دنبال آن هســتند که از ظرفیت حضــور زائران در 
مشهد برای خود ثروت و سرمایه ایجاد کنند و هویت 
مشهد را از یک شهر زیارتی تغییر دهند و نباید این 
اجازه را بدهیم. رسالت دوم، امر به معروف و نهی 
از منکر اســت. به این معنی که بنــده هر نوع منکر 
و کار خلاف شــرع را مشــاهده کنم، بــا آن مبارزه 
خواهم کــرد. بنده که قــدرت اجرایــی و انتظامی 
ندارم از زبان استفاده می کنم و در خطبه های نماز 
جمعه موضوع را طرح می کنم و رسالت سوم حفظ 
مقام ولایت اســت که دو بخش دارد، بخشی از آن 
مربوط به مسائل حوزه و بخش دیگر آن مربوط به 
نمایندگی رهبری و نظــارت بر دســتگاه ها برای 

حرکت در مسیر اسلام و انقلاب است.

هزینه انجام وظیفه را می دهم	 
نماینده ولی فقیه در اســتان با اشاره به تقطیع 
ســخنان وی و ایجــاد هــزاران پســت و خبر در 
فضای رســانه ای خــارج از کشــور و گاه داخل 
کشــور علیه خود گفت: طبیعتا اجــرای وظیفه 
هزینه دارد و ما ایــن هزینه را پرداخت می کنیم 
برای مثال هزینه بســیاری از آن چه در خارج از 
کشور منتشــر می شود، توســط همین افرادی 
است که در مشــهد مانع به دســت آوردن سود 
بیشــتر و کســب ثروت شــان برای حفظ هویت 

مشهد مقدس شده ایم.
امام جمعه مشهد با اشاره به سیل دو روز گذشته 
در مشــهد افزود: بعضی ســعی داشــتند خراب 
شدن دیوار اطراف زمین آستان قدس به وسیله 
ســیل را عامــل خســارت معرفــی کننــد و امام 
رضا)ع( را مقصــر بدانند در حالی کــه آن دیوار 
در مسیل سیل نبوده بلکه بر خلاف همیشه و به 
علت شدت بارش باران آب از دامنه خلج سرازیر 
شده است. اگر در اطراف موقوفات دیوار وجود 
نداشته باشد مسئله تصرف غیرقانونی به وجود 

می آید و باعث چالش های دیگری می شود.

در حد توان کمک خواهم کرد	 
آیت ا... علــم الهدی با بیــان این کــه انجام کار 
اجرایی در شــرایط استان و شــهر مشهد بسیار 
ســخت اســت و انرژی زیــادی از مســئولان می  
گیــرد، مشــغله زیــاد را یکــی از دلایــل تأخیر یا 
پاسخگو نبودن برخی مسئولان استانی و شهری 
به رســانه ها برشــمرد. وی در خصوص مسائل 
صنفی خبرنگاران نیز گفت: مسئولان صنفی و 
خانه مطبوعات برای حل مسائل طرح بدهند و 
اگر بنده در این مــورد بتوانم کمک کنم این کار 

را خواهم کرد.

 آیت ا... علم الهدی در دیدار با جمعی از اهالی رسانه با اشاره به این که مشهد نیاز به منابع ملی

 برای تامین زیرساخت ها دارد، مطرح کرد:

گلایه از مسئولان کشوری که مشهد را در اولویت قرار نمی دهند


